
   

                          DETERMINAZIONE N.523 del 28/05/2013 
 
 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 

 
 

Direttore Dott. Bartolomeo Ficili 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
Liquidazione competenze per l'esecuzione di screening per i 
tumori del colon-retto ai sensi deliberazione n. 484 del 
28.12.2012. Mese di aprile 2013. 
 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N.523 del 28/05/2013 
 
 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Omegna 
 
                                                  
 
Data _____________________       
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                            
 

Il Direttore del Distretto di Omegna 
f.to dott. Bartolomeo Ficili 

 

                                            
 

 
 

 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N.523 del 28/05/2013 
 
 

3 di 5 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 

 
VISTE: 

- la deliberazione n. 484 del 28.12.2012, “Attività di screening per i tumori del colon-retto. 
Autorizzazione all’esecuzione di sedute endoscopiche presso la SOC Endoscopia 
Digestiva del P.O. di Verbania. Periodo dal 1° gennaio al 30 giugno 2013”; 

 
- la nota acquisita al numero di protocollo 28838/13 del 10 maggio 2013 a firma del dottor 

Giuseppe Facciotto, coordinatore della SOS Endoscopia Digestiva dell’Asl VCO, con la 
quale si chiede la liquidazione delle prestazioni di screening colon retto erogate a 
pazienti residenti nell’ambito territoriale del Cusio nel mese di aprile 2013 per un totale 
pari a Euro 2.340,00 come specificato nella seguente tabella: 

 

Iniziali  Qualifica  n. matricola ASL Importo da liquidare (in Euro) 

G.F. Dirigente Medico 0001034 760,00 

C.P. Dirigente Medico 0001634 320,00 

M.A.R. Dirigente Medico 0001044 360,00 

C.P.C. Infermiere cat. D 0001093 225,00 

S.P. Infermiere cat. D 0001608 225,00 

R.B. Infermiere cat. D 0000425 250,00 

M.M. Infermiere cat. D 0000661 200,00 

 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 

DETERMINA 
 

DI LIQUIDARE le competenze per l’attività di screening per i tumori del colon-retto eseguita nel 
mese di aprile 2013, come da deliberazione n. 484 del 28.12.2012, un totale di Euro 2.340,00 ai 
dipendenti di cui alla seguente tabella: 
 

Iniziali  Qualifica  n. matricola ASL Importo da liquidare (in Euro) 

G.F. Dirigente Medico 0001034 760,00 

C.P. Dirigente Medico 0001634 320,00 

M.A.R. Dirigente Medico 0001044 360,00 

C.P.C. Infermiere cat. D 0001093 225,00 

S.P. Infermiere cat. D 0001608 225,00 

R.B. Infermiere cat. D 0000425 250,00 

M.M. Infermiere cat. D 0000661 200,00 

 
DI TRASMETTERE la presente determinazione alle SS.OO.CC. Gestione Risorse Umane e 
Gestione Risorse Finanziarie per gli adempimenti di rispettiva competenza.  
 
DI DARE ATTO che la nota prot. 38838/13 sopra citata non viene pubblicata per garantire la 
tutela della privacy. 
 
DI DARE ATTO ALTRESI' che la spesa di cui ai punti precedenti è già stata imputata con 
deliberazione n. 484 del 28.12.2012. 
 
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N.523 del 28/05/2013 
 
 

4 di 5 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 

 
Il Direttore del Distretto di Omegna 

f.to dott. Bartolomeo Ficili 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELL’OGGETTO  DELLA 

PRESENTE DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO 



   

                          DETERMINAZIONE N.523 del 28/05/2013 
 
 

5 di 5 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

X DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO X RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

